
 

             

             

   
Nadleśnictwo Jamy, Jamy 5, 86-318 Rogóźno NIP 876-000-51-31, Regon 870530017  
tel.: +48 56 46 897 32, fax: +48 56 46 897 28, e-mail: jamy@torun.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Jamy, Jamy 5, 86-318 Rogóźno 

www.lasy.gov.pl 

 
znak spr. S.270.2.9.2022      Jamy, dnia 22-11-2022r.                                                                                                                                                                         

  ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: II postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 
S.270.2.9.2022. Nazwa zadania: „Remont drogi leśnej bitumicznej w Leśnictwie 
Zwierzyniec na potrzeby Nadleśnictwa Jamy – etap III” 
 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę:   
 
Prace Ziemne HEMAR 
Ledziński Henryk 
ul. Wojska Polskiego 13  
86-100 Świecie 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta najkorzystniejsza, wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów, tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w dokumentach 
zamówienia.  
 
Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 
podpisania umowy w terminie po dniu 27.11.2022r.   
 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.   
 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:  
----------------------------------------------------------------------------------------------  
Lp.:                             1  
Nazwa wykonawcy:       Prace Ziemne HEMAR Ledziński Henryk  
Adres Wykonawcy:              ul. Wojska Polskiego 13, 86-100 Świecie 
Liczba pkt. w kryterium cena  60,00 
Liczba pkt. w okres rękojmi  40,00 
 
Lp.:                             2  
Nazwa wykonawcy:       Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych „STRZELBUD”   
Sp. z o.o.  

Adres Wykonawcy:              ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn 
Liczba pkt. w kryterium cena  51,29 
Liczba pkt. w okres rękojmi  40,00 



2 

 
 

 
Środki ochrony prawnej  
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujące wykonawcy w toku postępowania o zmówienie publiczne zostało zawarte  
w pkt. 17 SWZ. 
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX 
PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP,  
a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 

 
 
        Kierownik Zamawiającego    


		2022-11-22T08:40:51+0100
	Wiesław Kosecki




